- PRÆDICATORES veri qui sint, et quomodo sit
prædicandum? X, 1.
- PRÆDICASSE Christum, sed non publice tem-
pore prædicationis Joannis Baptistæ
ostenditur. I, 14.
- PRÆDICATIO cujus rei sit, et in quo differat a
doctrina? Ibid.
- PRÆDICARI debent intelligenda, credenda,
agenda, appetenda. XVI, 20.
- PRÆLATI quales esse debeant? I, 18.
- PRÆLATI quomodo assumendi in forma par-
vulorum? IX, 36.
- In PRÆLATORUM electionibus novem præci-
pue attendenda. I, 18.
- In PRÆLATORUM electione quæ toleranda sint?
Ibidem.
- De PRÆLATIS eligendis judicandum secundum
præsentem justitiam. I, 19.
- PRÆLATUS, Ecclesiæ oculus. IV, 21.
- PRÆSUMPTIO quale peccatum sit? I, 29.
- PROPHETAM unum esse Christum, sive quasi
unum ex Prophetis diversimode a diversis
ex ponitur. VIII, 28.
- PROLOGI quem Evangelio Marci præmisit
Hieronymus, expositio. In argumento
S. Hieronymi.
- PROPTER hoc *relinquet homo patrem suum, et
matrem, et adhærebit ad uxorem suam*, quid
significet? X, 7.
- PUBLICANI qui vocentur? II, 15.
- PUBLICANI et Judæi cur non convescebantur?
Ibidem.
- PUDICITIA et impudicitia quarum rerum signa
sint? VII, 22.
- PUER in medio discipulorum constitutus
quid significet? IX, 35.
- PUER in quo differat a servo? Ibid.
- PUERORUM proprietates quæ sint, et quam ne-
cessariæ illi qui vult intrare in regnum
Dei. X, 13 et 14.
- PURPURA qua Christus illudebatur a Judæis,
quid significet? XV, 17.
- PUSILLI qui vocentur, et quam diligenter
cavendum ne scandalizentur. IX, 41.
- Q
- QUALITAS peccatorum quomodo qualitati
porcorum assimiletur? V, 13.
- QUATUOR paralyticum ad Dominum portan-
tes quid significant, exponitur. II, 3.
- QUATUOR millia hominum comedentium
quid significant, ratione mathematica de-
claratur. VIII, 9.
- QUÆSTUARIAM Mariam vocari a Sanctis nota-
tur. VI, 3.
- QUIESCENDUM quomodo sit, et quid per talem
quietem intelligatur? VI, 31.

- QUI *me confessus fuerit*, quomodo intelligatur? VIII, 38.
- R
- RADIX quid significet, quando dicitur: *Radix David*. In argumento S. Hieronymi.
- Quam RATIONEM reddere debeant ministri in illicite acceptis? II, 14.
- RECTA linea, omnium brevissima. I, 3.
- REGNI impedimenta quomodo removenda? I, 15.
- REGNUM quod dicatur *divisum*? III, 24.
- REGNUM quibus debetur? X, 42.
- REGNUM quid sit? I, 14, et X, 14.
- REGNUM cœlorum quorum esse dicatur? Ibidem.
- Primi RELIGIOSI cur ad desertum se transtulerint? I, 13.
- REPUDIARE cur vir potuerit uxorem, non autem uxor virum? X, 2.
- REPUDIUM liber quis fuerit, et quid in eo scribatur? X, 4.
- RESPONDENDUM nihil esse judici iniquo, Salvatoris testimonio probatur. XIV, 61.
- RESURGENTES fortioris virtutis, quam adhuc animaliter viventes. VI, 14.
- RESURRECTIONIS veræ quæ signa sint? V, 43.
- REUS æterni delicti quis dicatur, et quot modis reatus æterni delicti accipiatur? II, 29.
- REX quis sit, et quæ sint officia veri regis? XV, 22.
- RIGARE quis dicatur? In argumento S. Hieronymi.
- Ros cœli et terræ pinguedo quid significant? IV, 28.
- S
- SABBATO beneficium concedendum esse. III, 4.
- SABBATUM servandum quandonam sit? III, 2 et seq.
- SACERDOTUM et Leviticorum quale fuerit officium et quis ordo? In argumento S. Hieronymi.
- SANCTITAS Christi triplex. I, 24.
- SAL insulsum quando dicatur, et quid significet *insulsum*? IX, 49.

- SALIS quæ virtus sit, et quam dignitatem a Deo acceperit? Ibid. SEMINIS diversitas unde oriatur? IV, 4 et seq.
- SANDALIUS cur Episcopi utantur? VI, 9. SEMITA quid significet? I, 3.
- SANDALIUM quid sit, et an usus illius interdicatur? Ibid. SEQUI Christum quam sit sanctum et egregium. X, 28.
- De SCANDALO pusillorum. IX, 41. SERO in Evangelio quid significet? XIII, 35.
- SAPIENTIÆ Evangelicæ parva pars descripta est. IV, 33. Cum SERO factum esset, quomodo intelligatur? XV, 42.
- SCARIOTH, *memoria mortis*. III, 49. SIDON, *venatio*. IV, 36.
- SCRIPTA propter utilitatem posteritatis relicta. I, 2. SIGNACULA septem per Leonem aperta quæ sint? I, 1.
- SCRIPTURIS alienis ut propriis utentes qui dicantur? In argum. S. Hieronymi. SIGNATUM est super nos lumen vultus tui, Domine, etc., acute exponitur. X, 6.
- SEYLLA quid significet? IV, 1. SILENTIUM quale in cœlo dicitur factum? VI, 31.
- SECRETA quæ in Ecclesia fiunt, cur vulgo non sint revelanda? IV, 12. SIMON *obediens vel deponens tristitiam*. III, 16.
- SEDERE super Cherubim, et apparere coram Ephraim et Manasse quid sit? XIII, 3. SIMON cur Cananæus dicatur? III, 18.
- SEDITIONES et bella quomodo differunt secundum Gregorium? XIII, 8. SIMON Cyrenæus quis fuerit, qui crucem Jesu tulit, et quorum pater fuerit? XV, 21.
- SEMINANTIS dispositio quæ sit, et in quibus consistat? IV, 3. SIMON Petrus quomodo dicitur habuisse domum Capharnaum, cum tamen de Bethsaida esset? I, 29.
- SEMINA tria in terram jacta ante granum sinapis. IV, 31. SINAPIS grano cur regnum Dei simile dicatur? IV, 31 et 32.

- SINAPIS grani accurata expositio. Ibid. SPIRITUS sanctus consulendus, prætermissa humana sapientia. XIII, 11.
- SINDON qua corpus Christi fuit involutum, quid significet? XV, 46. SPIRITUS unde dicitur *immundus*? I, 23.
- SOLIS, lunæ, et sideris, quam diversæ sint illuminationes. VI, 47. STATIONE navium quod intelligatur? IV, 36.
- SOLVERE signacula libri quid sit? In argum. S. Hieronymi. STOLA quid significet? et, An cavendum sit ab his qui in stolis ambulant, sicut dicit Dominus in Evangelio. XII, 38.
- SOLVERE an poterat Joannes corrigiam calcamenti Christi? I, 7. STRAGULUM quid sit? XI, 7.
- SOROR cur dicatur sponsa in Canticis? III, 35. STRATUM quid significet, quando dicitur: *Cænaculum grande, stratum*? XIV, 15.
- SORORES nostræ et fratres nostri qui dicantur? Ibid. STULTITIA quid sit, et qui *stulti* dicantur? VII, 22.
- SPICÆ *septem* quo sensu dicantur pullulasse in uno culmo. VIII, 8. STUPOR proprie quid significet? I, 22.
- SPINÆ in quas semen cecidit, quæ sint? IV, 7. SYNAGOGA quid sit? I, 21.
- SPIRATIO communis Patri et Filio, qua spirant Spiritum sanctum. I, 12.
- T
- SPIRITU Dei confirmari debent congressuri cum diabolo. I, 12.
- SPIRITUALIA corporalibus præponenda. III, 31 et seq. TACERE cur voluit Salvator interrogatus a summo Pontifice? XIV, 61.
- SPIRITUS increatus quomodo trahat a se spiritum creatum, et simplicem reddat? X, 30. TACTUS duplex, scilicet ad inquisitionem, et ad mundationem. I, 41.
- SPIRITUS sanctus quam longe diverso modo maneat in Christo et in homine puro. I, 10.